Стоматолошко Друштво на Албанците
Здружение на Имплантолозите Албанци Во Македонија
Прв Симпозиум на Здружението на Имплантолозите Албанци Во Македонија

”СТРАТЕГИЈА ЗА ОЧЕКУВАНА ИМПЛАНТНА ТЕРАПИЈА”
13-14/05/2017  Хотел Буши Скопје
Програма
09:00 – 10:00 Регистрација на учесниците
10:00 – 10:15 Отварање на симпозиумот
10:15 – 10:35 – Dr. Hasim Havziu Spec. Phd 
„Рехабилитација со ендоосеален имплант во случај на агенеза на забот 41“ – Специјалистичка ординација по орална хирургија „Леге артис“–Гостивар
10:35 – 11:05 – Prof. d-r. Ngadhnjim Domi
„Како да планираме успешно имплантирање“ – Дневна Болница – Арс Медика – Приштина – Косово
11:05 – 11:35 – Dr. Spec. Krenar Papraniku & Dr. Erta Xhanari
„Македонија- Албанија  /   Dentistët Shqiptarë“
11:35 – 12:35 – Prof. d-r. Ahmed Halim Ayoub  
„Поставување импланти преку дизајнирање на насмевката“ -  Председател на Египетската асоцијација на Имплантолози – ЕSOI 
12:35 – 13:00- Кафе Пауза
13:00 – 13:20 –  Др. Ванчо Спиров Спец. PhD
„Нов дизајн на импланти за предвидување на остеоинтеграцијата“ УКИМ- Стоматолошки Факултет
13:20 – 14:00 – Dr. David Bretton
„Обратен третман на имплантирање- Стетегија за очекуван  успех“ – BAIRD / University of Newcastle

14:00 – 15:00 – Dr Hassan Maghaireh 
 „Зачувување на тврдото  и мекото  ткиво околу естетските импланти:Биологија,Хирургија и ресторативни Стратегии“  - BAIRD / University of Manchester 

15:00 – 15:20 Дискусија
Коктел
Котизација: За членови на СДА (со платена членарина за 2017)Студенти на стоматологија и специализанти по орална хируругија :-  1200 ден
Сите останати учесници:- 1800 ден
Плаќање преку жиро сметка (од МК)
290-4000003980-22 ТТК Банка
200-0029832454-68 Стопанска банка
Цел на дознака: Котизација за симпозиум 14.05.2017
Во котизација се вклучени
Сертификат за учество акредитиран од СКМсо 12 бодови за активно / 8 бодови за пасивно учество
Предавања
Штандови со Стоматолошка опрема и материали , професионален и рекламен материјал
Кафе Пауза / Коктел
Регистрација ќе се врши до 10.05.2017. бројот е ограничен поради печатење на цертификатите
Јазик : Албански, Македонски, Англиски
Линк за регистрација....



